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Idaho-senator Tammy Nichols og parlamentsmedlem 
Judy Boyle står bag lovforslaget. Ifølge TV-stationen 
KTVB forelagde de to lovforslaget for Sundheds- og 
Velfærdsudvalget den 15. februar 2023. Hvis denne 
nye lovgivning bliver vedtaget, træ der den i kraft den 
1. juli 2023.

Nichols sagde under sin præsentation til udvalget, 
"Vi har problemer og disse blev hurtigt sporet:… 
der er in tet ansvar, in formeret samtykke eller 
data vedr. mRNA-vac ciner."

"Der kommer en masse in for mation ud med 
bekymringer om blodpropper og hjerteproblemer,"
sagde Nichols.

Idahos banebrydende lovgivning vil være den før ste af 
sin slags i USA, hvis den vedtages. Det tæt teste man 
kommer på denne beslutning var Floridas chef ki rurgs 
anbefaling af, at man undlod Covid mRNA-skud til 
personer i alderen 18 til 39 år i oktober sidste år.

Indstillingen blev fremsat efter at en statsomfat‐
tende analyse af vaccinerede Florida-beboere fandt, 
at der var en stigning på 84 % i den relative fore ‐
komst af hjerterelateret død blandt mænd i alderen 
18-39 år inden for 28 dage efter mRNA vaccination.

”At studere sikkerheden og effekten af evt. 
medi cin, herunder vacciner, er en vigtig kompo ‐
nent af folkesundheden,” sagde chefkirurg Dr. 
Joseph Ladapo. "Men sikkerheden har fået meget 
lidt opmærksomhed og mange enkeltpersoners 

bekym ringer er blevet afvist – det er vigtige 
resultater, der skal kommunikeres til Floridas 
indbyggere.”

For nylig har Florida Health underrettet 
sundheds sektoren og offentligheden om en væsent ‐
lig stigning i VAERS-rapporter (Vaccine Adverse 
Event Reporting System – bivirkningsregister), 
herunder for livstru ende tilstande. 

Alene i Flori da var der en stigning på 1.700 % 
VAERS rapporterer efter starten af covid-19 
indsprøjt nin gerne. Anmeldelsen om livstruende 
forhold steg med over 4.400%.

Resultaterne i Florida er i overensstemmelse med 
forskellige undersøgelser, der fortsat afdækker 
sådanne risici. For yderligere at evaluere dette, skrev 
chefkirurgen et brev til US Food and Drug Admini ‐
stration og centrene for sygdomsbekæm pelse og 
-forebyggelse, der illustrerer de risikofaktorer, der er 
forbundet med mRNA covid-injektioner og under ‐
streger behovet for yderligere gennemsigtighed.

Foreslået ny lov i Idaho vil gøre 
det ulovligt at administrere 
mRNA-injektioner
Et nyt lovforslag, der blev præsenteret for staten 
Idahos lovgivende forsamling, vil gøre det til en
forbrydelse at administrere en budbringer-
ribonukleinsyre (“mRNA") vaccine i staten. Det vil, 
hvis det bliver vedtaget, med andre ord gøre det 
ulovligt at administrere mRNA-injektioner.

Det nye lovforslag siger, at "en person ikke må give 
eller administrere en vaccine udviklet ved hjælp af 
messenger-ribonukleinsyreteknologi til brug i et 
individ eller ethvert andet pattedyr i denne stat”.
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"Det er lettere 
at narre folk 
end at 
overbevise dem 
om, at de selv er 
blevet narret"

- Mark Twain

Anti-vaxxer-sygeplejerske, der injicerede 
op til 8.600 ældre patienter med saltvand 
i stedet for Covid-vaccine, går fri fra 
retten i Tyskland
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